
UCHWAŁA NR XXII/431/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Polskiego Towarzystwa Walki  z Kalectwem 
Oddział Wojewódzki w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane
w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd 
Powiatowy w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku
nr 2.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zachodniopomorskiego Centrum Wolontariatu
składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXII/431/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 2004 r.

L p. Nazwa    wyposażenia/ środka trwałego Nr  inwentarzowy

  1.    Kwietnik metalowy 841-0215-0013

  2.    Półka duża pod komputer 841-0833-0046

  3.    Szafa metalowa 2 drzwiowa 842-0303-0055

  4.    Szafa metalowa 2 drzwiowa 842-0303-0077

  5.    Biurko pod maszynę 848-0819-0599

  6.    Biurko zwykłe 848-0819-0824

  7.    Biurko zwykłe 848-0819-0825

  8.    Biurko zwykłe 848-0819-0826

  9.    Fotel  obrotowy 850-0821-0019

 10.    Krzesło Delta 851-0828-0794

 11.    Krzesło drewniane tapicerowane 851-0828-1226

 12.    Krzesło drewniane 851-0828-2013

 13.    Krzesło drewniane 851-0828-2137

 14.    Krzesło drewniane 851-0828-2172

 15.    Krzesło drewniane 851-0828-2173

 16.    Krzesło drewniane 851-0828-2174

 17.    Krzesło drewniane 851-0828-2175

 18.    Krzesło drewniane 851-0828-2176

 19.    Krzesło drewniane 851-0828-2177

 20.    Krzesło drewniane 851-0828-2178

 21.    Krzesło drewniane 851-0828-2179

 22.    Krzesło drewniane 851-0828-2181

 23.    Krzesło drewniane 851-0828-2182

 24.    Krzesło drewniane 851-0828-2183

 25.    Krzesło drewniane 851-0828-2184

 26.    Krzesło drewniane 851-0828-2185

 27.    Krzesło drewniane 851-0828-2186

 28.    Krzesło drewniane 851-0828-2187



 29.    Krzesło drewniane 851-0828-2188

 30.    Krzesło drewniane 851-0828-2189

 31.    Stolik pod telefon 854-0839-0015

 32.    Stolik pod telefon 854-0839-0059

 33.    Stolik 854-0839-0182

 34.    Stolik pod komputer 854-0839-0378

 35.    Stolik okolicznościowy kwadratowy 854-0839-0558

 36.    Szafka gospodarcza 856-0843-0221

 37.    Szafka gospodarcza 856-0843-0225

 38.    Szafka 856-0843-0312

 39.    Zestaw kartotekowy 847-0817-0045

 40.    Zestaw kartotekowy 847-0817-0046

 41.    Segment biurowy 849-0837-0017

 42.    Segment biurowy 849-0837-0191



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXII/431/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 2004 r.

Lp. Nazwa wyposażenia /środka trwałego   Nr   inwentarzowy

  1.  Półka duża pod komputer 841-0833-0006

  2.  Krzesło obrotowe 851-0829-0471

  3.  Krzesło obrotowe 851-0829-0497

  4.  Krzesło obrotowe 851-0828-0545

  5.  Stolik pod komputer 854-0839-0305

  6.  Szafka  gospodarcza 856-0843-0220

  7.  Szafka żywnościowa 856-0843-0365



Załącznik nr 3
            do Uchwały Nr XXII/431/04
            Rady Miasta Szczecina
            z dnia 21 czerwca 2004 r.

Lp.              Nazwa wyposażenia/ środka trwałego Nr inwentarzowy

 1.  Biurko zwykłe 848-0819-0909

 2.  Fotel zwykły 850-0821-0566

 3.  Regał biurowy otwarty 853-0836-0128

 4.  Krzesło drewniane tapicerowane 851-0828-1079

 5.  Krzesło drewniane tapicerowane 851-0828-1243

 6.  Krzesło drewniane tapicerowane 851-0828-1725

 7.  Krzesło drewniane tapicerowane 851-0828-1726

 8.  Krzesło drewniane tapicerowane 851-0828-1084


